ミスミ プレス商品名から型番検索！ミスミ プレス 2017
10281027
小
物
部
品
型式
Type T（厚み）

追加工
型式
LHP－SET10注文例
Order
出荷日
Delivery 2 ストーク A
型式
LHP　0.7
LHP－ H1.0
注文例
Order
出荷日
Delivery 2 ストーク A
SPACER LAYER PLATES
スペーサ用積層プレート
L（長さ） 型式 公差 FGSM FGSMN FGSMW FGSMY
Type T（厚み） 12.7mm 30mm 45mm 45mm
1m
FGSM
（W＝12.7mm）
FGSMN
（W＝30mm）
FGSMW
（W＝45mm）
FGSMY
（W＝45mm）
e�幅30mmの
材質はSUS304H
のみです
0.005 ±0.0005 ○ － ○ －
0.01
±0.003
○ ○ － ○
0.015 ○ ○ ○ －
0.02 ○ ○ － ○
0.03
±0.005
○ ○ ○ －
0.04 ○ ○ ○ －
0.05 ○ ○ ○ －
0.06 ○ ○ ○ －
0.07 ○ ○ ○ －
0.08 ○ ○ ○ －
0.09 ○ ○ ○ －
0.10 ○ ○ ○ －
0.15 ○ － ○ －
0.20
±0.015
○ ○ ○ －
0.25 ○ － ○ －
0.30 ○ － ○ －
0.35 ○ － ○ －
0.40 ○ － ○ －
0.45 ○ － ○ －
0.50 ○ － ○ －
L（長さ） 型式 公差 FGSMLType T（厚み）
5m FGSML
（W=12.7mm)
0.005 ±0.0005 ○
0.01
±0.003
○
0.015 ○
0.02 ○
0.03
±0.005
○
0.04 ○
0.05 ○
0.06 ○
0.07 ○
0.08 ○
0.09 ○
0.10 ○
0.15 ○
0.20 ±0.015 ○
■ロングタイプ（長さ5m）
■シムテープボックス